4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
ERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330 SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330 SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330 SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330 SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330 SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION
4330.- SUBSIDIOS A LA

INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

4330.- SUBSIDIOS A LA
INVERSION

ECONGMICO

ECONOMICO

ECONGMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

Gobierno del Estado de Puebla
'SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
Montos pagados por ayudas y subsidios
(Periodo Tercer Trimestre del afio 2017)

EN ACCION POR MEXICO AC

FUNDACION EMPUJONCITO AL DESARROLLO

FUNDACION ANIELA AC

AAURELIO GARCIA ROSAS AC

IMPULSORA DEL DESARROLLO DE
(COMUNIDADES VULNERABLES AC

ENLACE CIUDADANO EN MOVIMIENTO AC

FUNDACION LICONA MENDEZ AC

JUVENTUD EN LUCHA CONTRA LA POBREZA|

GENTE PEQUERA AC

CRECIMIENTO VISIBLE AC

ASOCIACION CULTURAL, RECREATIVA Y/
EDUCATIVA PARA SORDOS DE PUEBLA AC

DENNAMOR AC

BIOINTEGRA ENLACE AC

JUNTOS PROGRESAMOS EL ESTADO DE
EXICO AC

FUNDACION HERMANOS HERNANDEZ
MORALES AC

DRB POR EL DESARROLLO DE RINCON DE
BUENAVISTA AC

HECHO POR ANGELES AC

CONSEIO ESTATAL DE ECOLOGIA DE PUEBLA

ESCUELA SAN JUAN DIEGO AC

FUNDACION ALYENGARO AC

FUNDACION SOLIS LOPEZ AC

MUJERES EMPRENDEDORAS
TECAMACHALCO AC

ROGUIVA AC

FUNDACION COMUNIDAD ANGELES DE UNA

ASOCIACION MORELENSE POR EL BIENESTAR
DE LAS FAMILIAS DE MEXICO AC

DESARROLLO XALTIPAN AC

TATOKAN AC

CONSEIO PARA LA PROMOCION ¥
PUBLICIDAD DEL CAFE MEXICANO AC

EQUIDAD Y DESARROLLO SUSTENTABLE EN

VISION INDIGENA AC

ORGANIZACION DE MUJERES DEL PROCESO
Y BIENESTAR DE LA FAMILIA POBLANA AC

MOVIMIENTO ACTIVO DE JOVENES
COMPROMETIDOS POR LA CALIDAD AC

FAMILIA FUERZA DEL FUTURO DE PUEBLA
Ac

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
DESARROLLO COMUNITARIO Y REGIONAL
DEL SUR SC

UNA NUEVA ESPERANZA A.B.P.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

EAMO71026A52

FED131111478

FANO71210CMS5

AGR130209AM9

IDD110214AD2

ECE1002231U9

FLM140219MX2

JEL111117C64

GPE9611075H2

CVI110721EM4

ACR970806LV4

DEN131111DW7

BENO70730PZ5

JPE0903135RT

FHH110308€13

DDR140304RYS

HANO60125PP4

CEE130625F39

ESI0S0607H4A

FAL121205CT3

FSL1103075L4

MET160525241

ROG990902TD1

FCA131111P75

AME90724PW9

DXA941007HAL

TAT0812179DA

CPP0503032M7

EDS151217C37

VINO00412265

OMP091218NZA

MAJ040909H2A

FFF981209MQ2

SPD1212205RS

UNE991115GU4

84,875.00

87,500.00

87,466.40

87,500.00

86,405.20

85,750.00

70,000.00

86,809.10

70,000.00

46,698.40

87,500.00

87,500.00

84,302.40

85,750.00

87,430.00

70,000.00

65,951.90

87,500.00

70,001.40

87,500.00

87,395.00

38,206.00

87,500.00

70,000.00

84,437.50

85,456.70

86,870.00

87,500.00

68,250.00

84,630.00

84,000.00

73,150.00

85,050.00

83,615.00

87,500.00



