

Gobierno del Estado de Puebla
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL
Montos pagados por ayudas y subsidios
(Período Tercer Trimestre del año 2017)

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	EN ACCION POR MEXICO AC	N/A	EAM071026AS2	\$ 84,875.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION EMPUJONCITO AL DESARROLLO AC	N/A	FED131111478	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION ANIELA AC	N/A	FAN071210CMS	\$ 87,466.40
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	AURELIO GARCIA ROSAS AC	N/A	AGR130209AM9	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	IMPULSORA DEL DESARROLLO DE COMUNIDADES VULNERABLES AC	N/A	IDD110214AD2	\$ 86,405.20
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	ENLACE CIUDADANO EN MOVIMIENTO AC	N/A	ECE100223IU9	\$ 85,750.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION LICONA MENDEZ AC	N/A	FLM140219MX2	\$ 70,000.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	JUVENTUD EN LUCHA CONTRA LA POBREZA AC	N/A	JEL111117C64	\$ 86,809.10
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	GENTE PEQUEÑA AC	N/A	GPE961107SH2	\$ 70,000.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	CRECIMIENTO VISIBLE AC	N/A	CVI110721EM4	\$ 46,698.40
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	ASOCIAACION CULTURAL, RECREATIVA Y EDUCATIVA PARA SORDOS DE PUEBLA AC	N/A	ACR970806LV4	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	DENNAMOR AC	N/A	DEN131111DW7	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	BIOINTEGRA ENLACE AC	N/A	BEN070730PZ5	\$ 84,302.40
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	JUNTOS PROGRESAMOS EL ESTADO DE MEXICO AC	N/A	JPE0903135R7	\$ 85,750.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION HERMANOS HERNANDEZ MORALES AC	N/A	FHH110308E13	\$ 87,430.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN	-	X	ECONÓMICO	DRB POR EL DESARROLLO DE RINCON DE BUENAVISTA AC	N/A	DDR140304RY9	\$ 70,000.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	HECHO POR ANGELES AC	N/A	HAN060125PP4	\$ 65,951.90
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	CONSEJO ESTATAL DE ECOLOGIA DE PUEBLA AC	N/A	CEE130625F39	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	ESCUELA SAN JUAN DIEGO AC	N/A	ESI050607H4A	\$ 70,001.40
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION ALYENGARO AC	N/A	FAL121205CT3	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION SOLIS LOPEZ AC	N/A	FSL110307SL4	\$ 87,395.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	MUJERES EMPRENDEDORAS TECAMACHALCO AC	N/A	MET160525241	\$ 38,206.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	ROGUIVA AC	N/A	ROG990902TD1	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	FUNDACION COMUNIDAD ANGELES DE UNA ALA AC	N/A	FCA131111P75	\$ 70,000.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	ASOCIACION MORELENSE POR EL BIENESTAR DE LAS FAMILIAS DE MEXICO AC	N/A	AME090724PW9	\$ 84,437.50
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	DESARROLLO XALTIPAN AC	N/A	DXA041007HA1	\$ 85,456.70
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	TATOKANU AC	N/A	TAT0812179DA	\$ 86,870.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	CONSEJO PARA LA PROMOCION Y PUBLICIDAD DEL CAFÉ MEXICANO AC	N/A	CP90503032M7	\$ 87,500.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	EQUIDAD Y DESARROLLO SUSTENTABLE EN NOPALA AC	N/A	EDS151217C37	\$ 68,250.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	VISION INDIGENA AC	N/A	VIND00412265	\$ 84,630.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	ORGANIZACION DE MUJERES DEL PROCESO Y BIENESTAR DE LA FAMILIA POBLANA AC	N/A	OMP091218NZA	\$ 84,000.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	MOVIMIENTO ACTIVO DE JOVENES COMPROMETIDOS POR LA CALIDAD AC	N/A	MAJ040909H2A	\$ 73,150.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	FAMILIA FUERZA DEL FUTURO DE PUEBLA AC	N/A	FFF981209MQ2	\$ 85,050.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO COMUNITARIO Y REGIONAL DEL SUR SC	N/A	SPD1212205R5	\$ 83,615.00
4330.- SUBSIDIOS A LA INVERSION	-	X	ECONÓMICO	UNA NUEVA ESPERANZA A.B.P.	N/A	UNE991115GU4	\$ 87,500.00